<sup>3</sup> Cont. Fred. 123; "Dum hæc agerentur, rex Pippinus legationem Constantinopolim ad Constantinum imperatorem amicitiae causa et salutis suæ patriæ mittens, similiter et Constantinus imperator legationem prædicto regi cum multis muneribus mittens, et amicitias et fidem per legatos eorum vicissim inter se promittunt."

<sup>4</sup> Mon. Car. 65; "Et hoc obnixè postulamus præcelsam bonitatem tuam, ut, inspiratus a Deo et ejus principe apostolorum beato Petro, ita disponere jubeas de parte Grecorum ut fides sancta catholica et apostolica per te integra et inconcussa permaneat in eternum."

pass to their ancient master. The holy Church of God must be made safe against the baleful malice of the Greeks; Pippin, if he cares for the safety of his soul, must take care that the Church loses naught of the lands and goods by which the service of God was kept up and the poor and the pilgrims fed and comforted<sup>1</sup>. He prays that he may be told what discourse goes on between the King and the Silentary, on what terms they part, what may be the form of letters which the King gives him for the Emperor<sup>2</sup>. He betrays some lurking fear that something may come of this embassy inconsistent with the common action of Pope and King and of Abbot Fulrad as the King's representative<sup>3</sup>.

Of this letter Abbot Fulrad was himself the bearer, along with two papal envoys, George, Bishop of Ostia, and John, *regionarius* and *sacellarius*—the latter office must not be taken for that of a chaplain; it is he who has the bag<sup>4</sup>. Fulrad went back loaded with bulls and privileges, which Stephen still dated by the years of his lord, the most pious Constantine Augustus, the great Emperor crowned by God<sup>5</sup>. The envoys of Pope and Emperor, the men who had come from the Old Rome and from the New, met in the presence

<sup>1</sup> Mon. Car. 66; "Et sancta Dei ecclesia, sicut ab aliis, et ab eorum pestifera malitia liberetur et secunda reddatur, atque omnia proprietatis suae percipiat, unde pro animae vestrae salute indefessa luminariorum concinnatio Dei ecclesiis permaneat et esuries pauperum egenorum vel peregrinorum nihilominus refectatur et ad rerum saturitatem perveniat."

<sup>2</sup> Ib.; "Qualiter autem cum silentario locuti fueritis vel quomodo eum tua bonitas absolverit, una cum exemplari literarum quas ei dederitis, nos certiores reddite."

<sup>3</sup> Ib.; "Ut sciamus qualiter in commune concordia agamus sicut inter nos et Fulradum Deo amabilem constitit."